

Katowice, dnia 01.03.2024 r.

Znak sprawy: ZSO/11/2024

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zestaw 1

dotyczy postępowania pn.:

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZSO/11/2024 wpłynęły następujące pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy były jakieś pytania od innych Wykonawców, które są kluczowe i mogą pomóc w tworzeniu oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie otrzymał pytań od innych Wykonawców. Wszystkie pytania zamieszczone są w BIP.

Pytanie nr 2

Czy istnieje jakaś strona z przetargiem i pytaniami?

Odpowiedź:

Postępowanie w trybie zaproszenia do składania ofert opublikowane w BIP, wartość zamówienia poniżej 130 000 PLN.

Zamawiający